
Tabelle IV zur Niederschrift über die Feststellung des Ergebnissess der Gemeindewahl  in der Stadt Ahrensburg am 5. Mai 2018

Verteilung der Sitze/ Verhältnismäßiger Sitzanteil (10 Abs. 2 GKWG)/Teilungszahlen und Sitzfolge Anlage 35/IV zu § 63 GKWO

Stimmen absolut 4.228 2.822 2.900 1.142 884 1.434

0,5 8.456,00 1 5.644,00 3 5.800,00 2 2.284,00 6 1.768,00 9 2.868,00 4

1,5 2.818,67 5 1.881,33 8 1.933,33 7 761,33 19 589,33 23 956,00 14

2,5 1.691,20 10 1.128,80 13 1.160,00 12 456,80 29 353,60 573,60 24

3,5 1.208,00 11 806,29 17 828,57 16 326,29 252,57 409,71

4,5 939,56 15 627,11 22 644,44 21 253,78 196,44 318,67

5,5 768,73 18 513,09 27 527,27 26 207,64 160,73 260,73

6,5 650,46 20 434,15 446,15 30 175,69 136,00 220,62

7,5 563,73 25 376,27 386,67 152,27 117,87 191,20

8,5 497,41 28 332,00 341,18 134,35 104,00 168,71

9,5 445,05 31 297,05 305,26 120,21 93,05 150,95

10,5 402,67 268,76 276,19 108,76 84,19 136,57

11,5 367,65 245,39 252,17 99,30 76,87 124,70

12,5 338,24 225,76 232,00 91,36 70,72 114,72

13,5 313,19 209,04 214,81 84,59 65,48 106,22

14,5 291,59 194,62 200,00 78,76 60,97 98,90

15,5 272,77 182,06 187,10 73,68 57,03 92,52
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Verteilung der Sitze/ Verhältnismäßiger Sitzanteil (10 Abs. 4 GKWG)/Teilungszahlen und Sitzfolge (Anlage 35/IV zu § 63 GKWO)

WAB WAB

Stimmen absolut 4.228 2.822 2.900 1.142 884 1.434

0,5 8.456,00 1 5.644,00 3 5.800,00 2 2.284,00 6 1.768,00 9 2.868,00 4

1,5 2.818,67 5 1.881,33 8 1.933,33 7 761,33 19 589,33 23 956,00 14

2,5 1.691,20 10 1.128,80 13 1.160,00 12 456,80 29 353,60 38 573,60 24

3,5 1.208,00 11 806,29 17 828,57 16 326,29 252,57 409,71 33

4,5 939,56 15 627,11 22 644,44 21 253,78 196,44 318,67

5,5 768,73 18 513,09 27 527,27 26 207,64 160,73 260,73

6,5 650,46 20 434,15 32 446,15 30 175,69 136,00 220,62

7,5 563,73 25 376,27 36 386,67 35 152,27 117,87 191,20

8,5 497,41 28 332,00 341,18 39 134,35 104,00 168,71

9,5 445,05 31 297,05 305,26 120,21 93,05 150,95

10,5 402,67 34 268,76 276,19 108,76 84,19 136,57

11,5 367,65 37 245,39 252,17 99,30 76,87 124,70

12,5 338,24 40 225,76 232,00 91,36 70,72 114,72

13,5 313,19 209,04 214,81 84,59 65,48 106,22

14,5 291,59 194,62 200,00 78,76 60,97 98,90

15,5 272,77 182,06 187,10 73,68 57,03 92,52
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